



Vinderenkoret

for barn & ungdom

VEDTEKTER VINDERENKORET, HOVEDKORET

Organisasjon: Vinderenkoret, er et frittstående kor for barn og ungdom.

Formål

Koret skal dyrke barnas sang-glede, utvikle deres stemme og musikalske teft – og vi skal skape gode sosiale rammer.

Medlemskap

Hovedkoret er for de eldre barna (oppdatert på hjemmesiden)

Innmelding skjer skriftlig – gjennom websiden - til styret.

Barnet er medlem av koret frem til skriftlig utmelding til styret.

Medlemmer plikter å betale medlemskontigenten innen fastsatt frist. Hvis et medlem slutter midt i et semester, blir medlemskontigenten ikke refundert.

Styret kan vedta å suspendere eller ekskludere et medlem eller tillitsvalgt.

Styret skal være medlemmer av koret.

Årsmøte

Vinderenkorets høyeste organ er årsmøtet og det avholdes hvert år. Innkalling til årsmøtet sendes alle medlemmer minst tre uker før møtet, og saksliste og saksdokumenter sendes deltakerne minst en uke før møtet. Saker som foreslås behandlet av årsmøtet, må være mottatt styret innen to uker før møtet.

Hvert medlem har en stemme på årsmøtet, dette gjelder også for styremedlemmer. Styrets medlemmer har for øvrig ikke stemmerett under behandling av årsmelding og regnskap. Årsmøtet gjør vedtak med simpelt flertall dersom ikke annet er bestemt av disse vedtektene.

Årsmøte behandler følgende saker: godkjenning av innkallelse og saksliste, valg av møteledelse og referent, årsmelding, revidert regnskap, handlingsplan, budsjett og medlemskontigent, saker foreslått av styret eller medlemmer og valg av styre.

Alle medlemmer i koret er valgbare. Dersom styret eller 1/3 av medlemmene krever det, kan ekstraordinært årsmøte innkalles med tre ukers varsel.

Styret

Korets styre består av leder og minst fire andre medlemmer. Leder velges særskilt. Forøvrig konstituerer styret seg selv. Styret er beslutningsdyktig når minst tre medlemmer er til stede. Styret kan nedsette utvalg det finner nødvendig.

Vedtektsendringer: Endringer i vedtekter krever 2/3 flertall på årsmøte.

Oppløsninger: Årsmøte kan med 2/3 flertall vedta å oppløse koret. Samme møte bestemmer ved simpelt flertall på hvilken måte korets midler skal brukes for å fremme korsangen.

Politiattest/vandelsattest: Det kreves at ansatte i Vinderenkoret leverer politiattest/vandelsattest.

Øvrig reglement

Vinderenkoret står fritt til å bruke bilder og film tatt av barna på øvelsene/forestillingene i reklame- og pressemateriale og på korets nettside.

Medlemmene må vise respekt for hverandre og korets ledere.

Medlemmene må møte presis til undervisningen og mobilen skal være avslått.

Foreldre venter på barna utenfor øvingslokale.